
 
 

平成30年10月２日 
各 位 
 

名古屋市中村区名駅四丁目23番９号 
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス 
代 表 取 締 役 社 長 小 池 伊 知 郎 
（コード番号：9428 東証・名証第一部） 
問合せ先：取締役経営管理部担当 

 後 藤 久 輝 
(TEL 052-588-5640) 

 
 
 
 

 

連結子会社（株式会社テンポイノベーション）の上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

 

本日、当社の連結子会社である株式会社テンポイノベーションは、株式会社東京証券取引所の承認を

受け、平成30年10月25日をもちまして東京証券取引所マザーズから東京証券取引所市場第一部又は市場

第二部へ市場変更することになりましたので、お知らせいたします。 

 

 これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の温かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し

上げます。 

 今後も皆様方の期待にお応えすべく、業容の拡大と企業価値の向上を目指す所存でございますので、

引き続き変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、株式会社テンポイノベーションの所属部につきましては、同社が本日発表しております「株式

の売出し及び第三者割当による新株式発行に関するお知らせ」に記載の売出価格等決定日（平成30年10

月15日から平成30年10月17日までのいずれかの日）以降に株式会社東京証券取引所が決定する予定であ

ります。 

 

上場市場変更の詳細につきましては、日本取引所グループホームページ（https://www.jpx.co.jp/）

をご覧ください。 

  

上記以外の詳細情報につきましては、株式会社テンポイノベーションの「東京証券取引所における上

場市場の変更に関するお知らせ」等をご参照ください。 

 

 なお、本件が当社連結業績に与える影響については現在精査中であり、今後開示すべき事由が発生し

た際には速やかに公表いたします。 

 

以上 

 


